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Anmeldeformular für ein AuslandsemesterBitte Foto beilegen










	Name:
	

	Vorname:
	

	Klasse und Studienrichtung:
	

	Geburtstag:
	

	Nationalität: 
	

	Strasse / Nr.:
	

	PLZ / Ort:
	

	Telefonnummer (Mobile):
	

	Private Email Adresse:
	

	Notenschnitt Assessment:
	

	Englisch Noten Grundstudium:
	

	Englische Zertifikate / TOEFL etc.:
	



Geplantes Auslandsemester: 
Akademisches Jahr:  ____	☐  Herbstsemester	☐  Frühlingssemester 

Prioritätenliste der Destinationen
	Priorität
	Hochschule
	Motivation / Spezielle Anmerkungen

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	



Generelle Anmerkungen: 






	Datum und Unterschrift*:      
	


*Als Unterschrift gilt der geschriebene Name und Vorname


Anmeldung bis spätestens Ende KW 42 an io-management@ost.ch oder
OST Ostschweizer Fachhochschule, International Office SoM (469), Rosenbergstr. 59, 9001 St.Gallen
V.20230504
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